

805

OPIS PRODUKTU

Mata odcinająca, umożliwiająca układanie nowych podłóg na starych lub jako mata odcinająca wilgoć w podłożu. Do stosowania wewnątrz budynków. Przestrzegać informacji podanych przez producentów wykładzin.

WŁAŚCIWOŚCI

Kompaktowa mata z PVC z zatopionym włóknem szklanym, z wypustkami na spodzie do wentylacji brytów.

Do odcinania podłóg zawilgoconych, po zalaniu wodą, zabrudzonych, ze starymi warstwami kleju (np. odpadowy ług siarczanowy, kleje bitumiczne), a także jako podkład renowacyjny do układania nowych podłóg na starych.

Podkład do klejenia wykładzin tekstylnych, PVC, CV w rolkach.

Podkład odcinający można stosować na jastrzychach cementowych do ok. 5 CM%, na jastrzychach anhydrytowych do ok. 1,5 CM%.

Do mostkowania rys w podłożu do 0,5 mm, łatwa do przyklejenia powierzchnia.

Można kleić na macie bezpośrednio pod montowane wykładziny podłogowe.

Pochłaniana odgłosy kroków.

Niska wysokość montażu.

Do prac remontowych i renowacyjnych.

Łatwa w obróbce, luźno leżąca, łatwa do usunięcia.

Nie uszkadza istniejącego podłoża (np. kamień naturalny, linoleum, parkiet), podłoża uzyskuje swoje dawne właściwości i wygląd po zdemontowaniu maty 805, gdyż nie należy spodziewać się interakcji maty 805 Sarlibase TE z podłożem.

Nadaje się pod krzesła na rolkach jeśli montowana jest wykładzina nadająca się pod krzesła na rolkach wg DIN 68131.

DANE TECHNICZNE*

Baza surowcowa	PVC na włókninie, szara.
Wymiary	długość 35 m, szerokość 2,0 m, grubość 1,5 mm.
Waga	1,3 kg/m ² .
Krzesła na rolkach	nadaje się wg EN423:2002.
Odporność na wilgoć	bardzo dobry, fungistatyczny, bakteriostatyczny.
Wyjątkowe właściwości	odcięcie wilgoci z podłoża, przy prawidłowym montażu nie uszkadza podłoża, na którym jest montowana
Magazynowanie	w chłodnych i suchych warunkach, w temp. 5 -30°C, odporna na mróz.
Okres ważności	co najmniej 72 miesięcy w oryginalnych opakowaniach.
Dźwiękochłonność	ok. 7 dB łącznie z zamontowanym pokryciem podłogi (np. parkiet, wykładzina).

PODŁOŻE

Podłoże musi być stabilne, odporne na nacisk i pękanie, suche, bez pęknięć i rys, niezatłuszczone, niezakurzone.

Pęknięcia i rysy usunąć na pomoc odpowiednich środków gruntujących i mas naprawczych Forbo Eurocol.

W przypadku stwierdzenia wad podłoża należy je zgłosić w formie pisemnej.

805

Eurofloor Sarlibase TE

SPOSÓB UŻYCIA

Rozwiń 805 Sarlibase TE, przytnij matę i rozłóż luźno w pomieszczeniu w taki sam sposób, jak będzie układana wykładzina podłogowa. W pomieszczeniach nachylonych lub w obszarze drzwi matę można okleić dwustronną taśmą klejącą, aby zapobiec jej przesuwaniu się przy montażu wykładziny.

Pomiędzy wznoszącymi się elementami należy pozostawić odstęp co najmniej 5 - 10 mm (zalecane jest stosowanie wentylujących listew przypodłogowych) aby zapewnić niezakłóconą wentylację wilgoci resztkowej.

W przypadku wilgotnych podłoży łączenia należy uszczelnić od góry samoprzylepną taśmą aluminiową odporną na plastyfikatory.

Zapobiega to przenikaniu wilgoci przez spoinę do górnych warstw konstrukcji .

W przypadku stosowania na suchych powierzchniach wystarczające jest zamaskowanie taśmą papierową odporną na plastyfikatory aby zapobiec wnikaniu kleju w łączenia.

Stosować odpowiednie kleje Forbo-Eurocol zatwierdzone do klejenia do niechłonnych podłoży. Nie chłonnych podłożach

Odparować klej, aż stanie się przezroczysty. Wewnątrz rowka nałożonego kleju nie może znajdować wilgoć !

Zaleca się nakładanie kleju odpowiednim wałkiem.

UWAGI

Przestrzegać kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa producentów wszystkich stosowanych materiałów !

Warunki stosowania: min. 15 °C temperatura podłoża, min. 18° temperatura materiału i pomieszczenia, 35-75% wilgotność względna powietrza, zalecana <65%.

Unikać w trakcie montażu jedzenia, picia i palenia tytoniu, Tylko puste opakowania oddawać do recyklingu, utwardzony produkt można traktować jak odpady domowe.

Przy ogrzewaniu podłogowym należy zwrócić uwagę na zmieniony opór cieplny konstrukcji.

Zastosowane produkty muszą być odpowiednie do podłoża i przeznaczenia.

*- podano orientacyjne dane laboratoryjne, które mogą ulegać zmianie w zależności od warunków panujących na budowie.

OPAKOWANIA

805 Sarlibase TE rolka à (35*2) m

INFORMACJE DODATKOWE

Inne stosowanie niż podane w niniejszej karcie technicznej wymaga każdorazowo naszej zgody. W innym przypadku nie ponosimy odpowiedzialności za niewłaściwe stosowanie. Należy przestrzegać zasad i reguł fachu. Zakładamy znajomość oraz stosowanie przez wykonawców obowiązujących w danym kraju przepisów i norm. Nasze informacje oparte są na doświadczeniach laboratoryjnych i praktycznych. Producent gwarantuje jakość produktu, jednak ze względu na różnorodność materiałów, sposobów użycia i warunków otoczenia, na które nie mamy żadnego wpływu, nie ponosimy odpowiedzialności w przypadku stosowania lub przechowywania produktu niezgodnie z niniejszą instrukcją. Zalecamy przeprowadzenie prób we własnym zakresie. Należy posiadać aktualne karty techniczne oraz bezpieczeństwa produktu. Proszę zapoznać się z naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi. Chronić przed dziećmi ! Zapewnić w trakcie lakierowania oraz schnięcia lakieru odpowiednie wietrzenie pomieszczenia unikając powstawania przeciągów. Przy zetknięciu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie przemyć czystą wodą. Zapobiegać przedostaniu się do kanalizacji, wód gruntowych czy zbiorników wodnych. Czyszczenie narzędzi przeprowadzić natychmiast po użyciu za pomocą wody i mydła. Tylko całkowicie puste opakowania oddawać do utylizacji. Utwardzone(wyschnięte) resztki produktu mogą być traktowane jako odpad domowy. Podane wartości należy postrzegać jako dane, uzyskane w warunkach laboratoryjnych, dlatego należy je traktować jako dane orientacyjne, ze względu na możliwość występowania różnorodnych warunków na budowie. Zalecamy stosowanie odpowiedniej roboczej odzieży ochronnej. Wraz z ukazaniem niniejszej instrukcji technicznej tracą ważność wszystkie wcześniej opublikowane. Przestrzegać aktualnych kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa stosowanych produktów !

Stan, dnia 2022.08.01

805

Eurofloor Sarlibase TE

NOTATKI
